ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 11 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, 190068, улица Садовая, дом 60, литера А, пом. 4-Н Тел/факс (812) 310-96-00
ОКПО 53250659 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810310197, ИНН/КПП 7826719218/783801001

Приказ

от 31.08.2022 г                                                                                                    № 62

«О создании комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных

отношений в ГБДОУ детском саду №11

Адмиралтейского района СПб»

Во исполнение ст. 45 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

общего собрания работников ГБДОУ от 31.08.2022 № 1 и общего родительского собрания

от 31.08.2022 № 1, в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии на основании протокола родительского

собрания от 31.08.2022 № 1 и на основании протокола общего собрания работников

ГБДОУ от 31.08.2022 1 в следующем составе:

Сивцова Антонина Михайловна – инструктор по физической культуре

Федорова Елена Валерьевна – музыкальный руководитель

Маяр Надежда Ильинична – помощник воспитателя

Поручикова Лилия Игоревна  – представитель от родителей

Пошадскова Мария Андреевна-  представитель от родителей

Киселева Елен Владиславовна - представитель от родителей

2. Организовать работу по осуществлению деятельности Комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ детский сад №11

              Адмиралтейского района  СПб              ______________________    Н.Р. Граф

Настоящий приказ доведен до сведения под расписку.

Список прилагается